ПРОТОКОЛ
об итогах государственных закупок
способом из одного источника услуг по утилизации шприцов

	г.Петропавловск, ул. Караванная,140
	                                      «24» февраля 2012 года
                                      17 ч. 00 мин. м.в.

1. Организатор государственных закупок:
ГУ «Средняя школа № 44», СКО г.Петропавловск, ул.Караванная,140 провело закупки способом из одного источника услуг по утилизации шприцов.
2. Сумма, выделенная для закупки:
13 000 (тринадцать тысяч) тенге 00 тиын 149 специфика
3. Обоснования применения данного способа:
Приказ ГУ «Средняя школа № 44» о проведении государственных закупок способом из одного источника услуг по утилизации одноразовых шприцов № 17 от 24 февраля 2012г.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:
соответствует квалификационным требованиям согласно статье 8 пункта 1 Закона «О государственных закупках».
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого  договора:
КГП на ПХВ "3-я городская больница акимата СКО Министерства здравоохранения Республики Казахстан" СКО г.Петропавловск ул.Рижская, 102. Сумма договора 13 000 (тринадцать тысяч) тенге 00 тиын.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: нет.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги у поставщика КГП на ПХВ "3-я городская больница акимата СКО Министерства здравоохранения Республики Казахстан" СКО г.Петропавловск ул.Рижская, 102.
 2) Заказчику:
 ГУ «Средняя школа № 44» СКО г. Петропавловск, ул. Караванная,140 в срок до 24 марта 2012г. и заключить договор о государственных закупках с КГП на ПХВ "3-я городская больница акимата СКО Министерства здравоохранения Республики Казахстан" СКО г.Петропавловск ул.Рижская, 102.
3) Организатору:
государственных закупок способом из одного источника по утилизации одноразовых шприцов для опубликования об итогах государственных закупок услуг на веб-сайте заказчика, направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

                                                    Директор:                                    Карпук С.В.